Вила Предраг – Будва 2026

Будва е нај атрактивното место на Јадранскиот брег. Будва изобилува со долги песочни плажи со вкупна должина од 25 км. Најпознати се Словенска плажа, Милочер, Пржно, Каменово, Могрен 1 и 2 и многу други плажи. А најголема атракција претставува Стариот Град. Во непосредна близина се наоѓа и островот Св.Никола кој е најголем во овој дел од Јадранот..
Што е вклучено во цената
· Цените се за 7 ноќевања со превоз по лице.
· Клима уред
Што не е вклучено во цената
·  туристичка такса

Вила Предраг
Вила Предраг во Будва се наоѓа на 350м од словенска плажа. Вилата располага со убави конфорни двокреветни , трокреветни и четворокреветни студија .Секоја соба има сопствено купатило, клима, ( вклучена во цена ) фрижидер како и бокал за кафе/чај. Четворокреветните студија имаат кујна.
Прв спрат:
Соба бр.5 двокреветна со два единечни кревети, има тераса . Кујна нема.
Соба бр.7 трокреветна со еден брачен и еден единечен кревет. Има мини кујна и француска тераса.
Соба бр.8 двокреветна со брачен кревет без тераса.
Втор спрат:
Соба бр.14 трокреветна со три единечни кревети со мини кујна. Нема тераса.
 
	Термин
	1/2 Студио (редовна цена по лице)
	1/3 Студио ( редовна цена по лице)

	21.06-28.06
	190е
	180е

	28.06-05.07
	200е
	190е

	05.07-12.07
	210е
	200е

	12.07-19.07
	220е
	210е

	19.07-26.07
	230е
	220е

	26.07-02.08
	240е
	230е

	02.08-09.08
	240е
	230е

	09.08-16.08
	240е
	230е

	16.08-23.08
	230е
	220е

	23.08-30.08
	220е
	210е

	30.08-06.09
	210е
	200е

	06.09-13.09
	200е
	190е

	13.09-20.09
	190е
	180е




Важно
· Цените се за 7 ноќевања со превоз по лице.
· Попуст за 3 -то лице во 1 / 3 студио / 4-то лице во 1 / 4 студио / – 20 % од промо цената
· Попуст за деца до 12години 50% од промо цената
· Намалување за патување со сопствен превоз-10евра по лице
· Во цената не е вклучена туристичка такса
· За уплата на аранжман преку синдикатите со кои имаме склучено договор за плаќање на рати попустот за време на попустите за рана уплата е фиксен 10%.
· Доколку се прави промена на аранжман уплатен со попуст, новиот договор се калкулира согласно редовниот ценовник и во периодот кога се во тек попустите за рана уплата.
· [bookmark: _GoBack]Сместувањето на првиот ден е по 14 часот и одјавувањето на последниот ден е во 9 часот
ТА  Ескејп Травел не сноси никаква одговорност за квалитетот на интернер конекцијата во објектите.
· Фотографиите од сместувачкиот капацитет се од повеќе соби , апартмани а не се селектирани .
· Организаторот на патувањето го задржува правото по пат на ultra first и last minute или друг тип на промоција да ги објави и продаде слободните капацитети по цени кои се разликуваат од оние кои се веќе објавени во ценовникот. Лицата кои го уплатиле аранжманот по редовен ценовник, немаат право на надомест на средства за разлика во цена.
· За резервација на понуда по редовна цена, 30 % од вредноста на аранжманот се уплатува во моментот на резервација, а остатокот 21ден пред поаѓање.
· Патникот во секој момент може да се откаже од аранжамот. Тоа се прави во писмена форма и согласно скалата која е објавена во општите услови за патување. Во случај на отказ на аранжан кој е со попуст за рана уплата 50 % од сумата е неповратна а вториот дел од 50 % се задржуваат согласно скалата која е објавена во општите услови за патување.

